
Pressmeddelande 30 november 2005 
 
Jøtul köper den danska spis- och kaminproducenten SCAN. 
 
Jøtul AS har ingått ett avtal om att köpa företagen som producerar och distribuerar 

spis- och kaminprodukter under varumärkena SCAN, SCAN DSA, SCAN Andersen och 

Kawani stålpiper från den danska Krog Iversen familjen. Köpet styrker Jøtuls position 

som en av de världsledande aktörerna i sin bransch. 

 
Köpet omfattar företagen Krog Iversen & Co A/S, KI Produktion Aps, RMB France SARL 
och SCAN America Warmfurniture Inc. Krog Iversen företagen har 170 anställda, en 
beräknad omsättning på ca. DKK 180 mill i 2005 och har varit i familjens ägo sidan 
starten for 25 år sedan.  
 
Jøtul är en av världens ledande producenter av eldstäder av gjutjärn, medan SCAN är 
ledande när det gäller moderna eldstäder av plåt och kommer därmed att komplettera 
Jøtul’s produktutbud på ett bra sätt. Jøtul och SCAN ser möjligheter till att uppnå en 
god försäljningsväxt genom det gemensamma förstärkta distributionsnätet, säger 
adm. dir. Erik Moe i Jøtul. 
 
Huvudtyngden av SCAN’s försäljning sker på marknader utanför Danmark. Det 
framtida samarbetet med Jøtul, kommer att styrka SCAN’s position ytterligare på alla 
intressanta marknader och säkra att SCAN också i fortsättningen kommer att vara ett 
ledande varumärke inom spisar och kaminer, säger adm. dir. Henning Krog Iversen i 
Krog Iversen & Co. A/S. 
 
Jøtul har i sommar färdigställt en investering i gjuteriet på Kråkerøy som har ökat 
produktionskapaciteten med ca. 50%. Jøtul är således gott förberett på vidare växt.  
 
Den europeiska spis- och kaminbranschen är väldigt fragmenterad. Som huvudägare 
av Jøtul AS kommer vi att arbeta för att företaget skall vara en aktiv deltagare i 
branschens omstrukturering säger Jan Ohlsson, styrelseordföranden i Jøtul och 
adm.dir i Accent Equity Partners AB.  
 
Företagen förväntar en kombinerad omsättning under 2005 på över SEK 928 mill. 
Företagens största marknader ligger i USA, Norden och Frankrike. Köpet är betingat av 
godkänning av norska konkurrensmyndigheter. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Jøtul AS    Erik Moe (+47) 906 92 419/69 35 91 51 
     Jan Ohlsson (+46) 854 50 7300 
Krog Iversen & Co A/S  Henning Krog Iversen (+45) 20 66 23 04 

Enrico Krog Iversen (+45) 20 66 23 00 


